
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE «GALILEO GALILEI» 
Scientifico Linguistico Scienze Applicate 

Via Ceresina 17 - 35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

Tel. 049 8974487 Fax 049 8975750 

www.liceogalileogalilei.edu.it 

 pdps11000p@istruzione.gov.it pdps11000p@pec.istruzione.it 

C.F. 92160330285 Cod. Ministeriale PDPS11000P 

 

 

Data e prot. (vedi segnatura) 

                                All’Albo 

 Agli Atti della Scuola 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione prot. 5828 del 14/09/2024 - ID 

PDPS11000PAA1409241214. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO l’art. 21 quinquies della L. 241 del 7 agosto 1990 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente adottato 

con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTO l’O.M. n. 89/2024 “Graduatorie di Circolo e d’Istituto III fascia”;  

VISTA le graduatorie d’istituto presenti al SIDI, personale A.T.A.;   

CONSIDERATO il principio dell’economicità al quale si deve ispirare l’azione della Pubblica Amministrazione; 

CONSIDERATO che, in data 14/09/2024, è stata effettuata la convocazione per n. 1 supplenza, terza fascia, profilo 

a.a. per n. 12 ore;  

TENUTO CONTO di un problema informatico rilevato nella ricezione delle mail di risposta alla suddetta 

convocazione; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in presenza 

di errori di valutazione e di pubblico interesse commessi in sede di convocazione; 

DECRETA 

● Di annullare, per le motivazioni espresse in premessa, la procedura di convocazione prot. 5828 del 

14/09/2024; 

● Di pubblicare il presente atto all’Albo della scuola reperibile nel sito web di questa Istituzione Scolastica. 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Giancarlo de Pol 

           (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

http://www.liceogalileogalilei.edu.it/
mailto:pdps11000p@istruzione.gov.it
mailto:pdps11000p@pec.istruzione.it



		2024-09-20T12:12:39+0200
	Giancarlo De Pol




